Cofradía de Ntro. Padre Jesús Cautivo y Sta. María del Mayor Dolor y de las Nieves

PREGÓN DE HERMANDAD

INTRODUCCIÓN

Cum haec dixisset Iesus, egressus est cum discipulis suis trans torrentem Cedron, ubi erat hortus, in quem introivit ipse et discipuli eius.

Sciebat autem et Iudas qui tradebat eum ipsum locum quia frequenter Iesus convenerat illuc cum discipulis suis. Judas ergo cum accepisset cohortem et a pontificibus et Pharisaeis ministros venit illuc cum lanternis et facibus et armis.

Iesus itaque sciens omnia quae ventura erant super eum processit et dicit eis quem quaeritis
Responderunt ei: Jesum Nazarenum.

Dixit eis Iesus: Ego sum. Haberet et Iudas qui tradebat eum. Et ego dixi: retrorsum, et ceciderunt in terram. Reversus est ergo quaerere: Quem quaeritis? Illi autem dixerunt: Jesum Nazarenum. Respondit Iesus dixi vobis quia ego sum: Si me quaeritis sinite hos abire; ut adimpleretur quod dictum est: "Quos dedisti mihi non perdidisti ex ipsis quemquam".

Simon ergo Petrus habens gladium eduxit eum: et percussit pontificis servum: et abscidit auriculam eius dexteram. Et servo Malchus. Dixit ergo Iesus Petro: Mitte gladium tuum in vaginam; Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum?

Tum milites de comitatu et tribunus et ministri Iudaeorum comprehenderunt Iesum et ligaverunt eum et adduxerunt ad Annam primum: erat enim socer Caiaphae qui erat pontifex anni illius. Erat autem Caiaphas qui consilium dederat Iudaeis quia expedit unum hominem mori pro populo et...

Habiendo dicho Jesús estas cosas, salió con sus discípulos al otro lado del torrente del Cedrón, donde había un huerto, en el cual entro con sus discípulos.

Y también Judas, el que le entregaba, conocía aquel lugar, porque muchas veces Jesús se había reunido allí con sus discípulos.

Judas, pues, tomando una compañía de soldados y alguaciles de los principales sacerdotes y de los fariseos, fue allí con linternas y antorchas, y con armas.

Pero Jesús, sabiendo todas las cosas que le habían de sobrevenir, se adelantó y les dijo: “¿A quién buscáis?”, a Jesús Nazareno. Jesús les dijo: Yo soy. Y estaban también con ellos Judas, el que le entregaba. Cuando les dijo: “Yo soy”, retrocedieron, y cayeron a tierra.

Volvió, pues, a preguntarles: “¿A quién buscáis?” y ellos dijeron: a Jesús Nazareno. Respondió Jesús: “Os he dicho que yo soy”; pues si me buscáis a mí, dejad ir a éstos; para que se cumpliese aquello que había dicho: “de los que me diste, no perdí ninguno.”

Entonces Simón Pedro, que tenía una espada, la desenvainó, e hirió al siervo del sumo sacerdote, y le cortó la oreja derecha. Y el siervo se llamaba Malco.